FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO CMJP/RN Nº 012/2021 –

DISPENSA Nº 008/2021

EXTRATO DA ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO CMJP/RN Nº 012/2021 – DISPENSA
Nº 008/2021

CONTRATANTE:  Câmara Municipal  de Jardim de Piranhas/  RN;
CONTRATADA:  FRANCISCO  CLENILDO  MAIA  CNPJ  Nº
21.778.715/0001-40; OBJETO: Contratação direta dos Serviços de
confecção  de  galeria  fotográfica  de  todos  os  vereadores,  em
moldura dourada e trabalha em vidro ante reflexo, medindo  60X90
e quadro com moldura dourada e trabalhada em  vidro ante reflexo
com fotografia do presidente atual, medindo 30X40. PERÍODO DE
EXECUÇÃO:  até  cinco  (05)  dias  do  recebimento  da  Ordem de
Execução  dos  Serviços.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
01.01.031.0028.0002.2001 - Manutenção dos serviços da Câmara;
 ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39.00  –  outros  serviços  de
terceiros  -  PJ;  FONTE:  01000  –  recursos  ordinários;  VALOR
GLOBAL  R$  2.280,00(  dois  mil  duzentos  e  oitenta  reais);
 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 24, II,  da Lei N° 8.666/93.

J a r d i m  d e  P i r a n h a s / R N ,    1 2  d e  m a i o  d e
2021.

______________________________________________
Emanoel Renege Soares Batista
Presidente

Publicado por: Emanoel Renege Soares Batista
Código Identificador: 55140022

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2021.
EDIÇÃO 1141. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br